

Zagreb, 30. svibnja 2017.

Na temelju članka 198 stavak 4 Zakona o javnoj nabavi (NN120/16) Klinički bolnički centar Zagreb objavljuje

## **IZVJEŠĆE O PRIHVAĆENIM I NEPRIHVAĆENIM PRIMJEDBAMA I PRIJEDLOZIMA**

Predmet nabave: **NABAVA MEDICINSKOG POTROŠNOG MATERIJALA ZA POTREBE  
STOMATOLOGIJE – za razdoblje do 13.3.2018. godine**

**Evidencijski broj nabave: 1.1.2.A.22**

Temeljem članka 198. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (ZJN 2016), a s ciljem prethodnog savjetovanja u postupcima nabave radova, te nabave roba i usluga velike vrijednosti, Klinički bolnički centar Zagreb je na svojoj internet stranici dana 16. svibnja 2017. godine objavio prijedlog dokumentacije o nabavi sa opisom predmeta nabave, tehničkim specifikacijama, kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterijima za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora, za predmetnu nabavu, u trajanju od pet dana od dana objave.

Za vrijeme trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima Klinički bolnički centar Zagreb zaprimio je pitanja na koje dajemo odgovore kako slijedi:

### **GRUPA PREDMETA NABAVE 4**

#### **1. PITANJE**

Stavka 14. Lentulo instrumenti za kolječnik, duljina 21 i 25 m, razne veličine 1-6  
Molimo da se iz opisa stavke izbací tekst "1-6", a ostavite navod "razne veličine"

#### **ODGOVOR:**

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta te navedena stavka glasi: „Lentulo, instrument za koljičnik, duljina 21 i 25, razne veličine od 1 – 4.“

#### **2. PITANJE**

Stavka 25. Headstroem pilice, pojedinačno, razuličite veličine 006, 008, duljine 21,25,28,34  
Postoje proizvođači koji u svom asortimanu nemaju Headstroem pilice veličine 006, a imaju sve ostale veličine.

Molimo da se ova Stavka razdvoji na dvije.

1. Headstroem pilice, pojedinačno, razuličite veličine 006, duljine 21,25,28,34
2. Headstroem pilice, pojedinačno, razuličite veličine 008, duljine 21,25,28,34

#### **ODGOVOR:**

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta te navedena stavka glasi: „Hedstrem pilice, pojedinačno, različite veličine 008, duljine 21, 25, 28, 31 mm.“

#### **3. PITANJE**

Stavke 28 I 29

Pretpostavljamo da se promjer spužvica odnosi na oblik endo stalaka. Molimo definirajte međuodnos. Nije definirano kakav endo stalak tražite, ali je promjer spužvice definiran zadanim promjerom.

Smatramo da Stavka 29 treba glasiti:

„spužvice za endo stalak nuđen pod stavkom 28

**ODGOVOR:**

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za materijal pod rednim brojem 28 – i dodaje se u specifikaciji:“ minimalno promjera 50 mm.“

Pod rednim brojem 29 – prihvaća se primjedba i ispravlja se u specifikaciji tekst te sada glasi:“Spužvice minimalno promjera 50 mm za Endo-stalak“.

**4. PITANJE**

Stavke 30 i 31 - isto kao i prethodne dvije stavke.

**ODGOVOR:**

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za materijal pod rednim brojem 30 – i dodaje se u specifikaciji:“ minimalno promjera 65 mm.“

Pod rednim brojem 31 – prihvaća se primjedba i ispravlja se u specifikaciji tekst te sada glasi: „Spužvice za Endo-stalak s mjerkom minimalno promjera 65 mm.“

**GRUPA PREDMETA NABAVE 12**

**5. PITANJE**

Stavka 7

Nastavci za elektrotom kompatibilni Martin uređaju

Molimo da se pobliže definira ova Stavka. Nije nam jasno kakav je to Martin uređaj? Tko je proizvođač. Molimo opišite pobliže tražene nastavke!

**ODGOVOR:**

Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta za stavku broj 7 u grupi predmeta nabave 4 te se ista briše iz troškovnika.

S poštovanjem,

**Za Službu nabave**

**Josip Jerleković, struč. spec. ing. log.**